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Etkinlik
Ankara’da bulunan Atölye Kam, 3–8 yaş 
grubu çocuklar için her hafta “Davulumdan 
Masallar” adlı bir oyun sunuyor. Oyunda 
bir anlatıcı, anlattığı masalın müziklerini de 
yapıyor ve çocukları bu masala dahil ediyor. Bu 
sayede her hafta ortaya farklı bir oyun çıkıyor. 

“Davulumdan Masallar”a aileler de katılabiliyor. 
Aslında bir tür ritim atölyesi olan oyun her 
cumartesi saat 12.00’de, Binbir Çiçek 
Çocuklar Evi’nde oynanıyor.
Bilgi ve rezervasyon için:
Telefon: 0312 448 19 94
E-posta: atelyekam@gmail.com

Kitap
Büyük Sır – Mozart 
Anton, babasının yaver olarak çalıştığı sarayda 
yaşamaktadır. Bir gün saraya çok ünlü ve yetenekli 
bir besteci olan Mozart gelir. Anton sarayda 
çalışan diğer müzisyenlerin konuşmalarına 
istemeden kulak misafiri olur. Mozart’ın başarısını 
kıskanan müzisyenler onu imparatorun önünde 
küçük düşürmek için türlü planlar yapmaktadırlar. 
Anton’un artık önemli bir görevi vardır. Mozart’ı 
bu tehlikeye karşı uyarmak! 
Kitap, küçük bir çocuğun gözünden Mozart’ın 
yaşamını içten bir dille anlatıyor. Kitapla birlikte 
verilen CD’deyse hem kitaptaki öykü hem de 
Mozart’ın bestelemiş olduğu eserlerden bazıları 
var. Doğan Egmont Yayıncılık’ın yayımladığı “Büyük 
Sır – Mozart”ı Neşe Türkeş yazmış, Levent 
Karanfil resimlemiş. Müzik prodüksiyonu Benal 
Tanrısever’e ait. Öyküyü seslendirenlerse Deniz 
Yüce Başarır ve Hakan Bilgin.

Davulumdan Masallar
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33Zeynep Olgun

Oyun

Kâğıt bebeklerle oynamak için önce derginin 
ekindeki kartonlarda yer alan dört bebeği 
etraflarındaki düz çizgilerden kes. Bebeklerin 
ayaklarının altındaki kesikli çizgileri de makasla 
kes. Daha sonra kartonların üst bölümündeki 
dikdörtgen parçaları kes. Dikdörtgenlerin 
her birinin iki ucunu birbirine yapıştır ya 
da zımbala. Bu şekilde dört daire elde 

edeceksin. Bu daireleri kâğıt bebeklerin 
ayaklarının altındaki kesiklere geçir. Böylece 
kâğıt bebekler ayakta durabilecek. Şimdi de 
kostümleri dış çizgilerinden kes. Bu sırada 
kulakçıkları kesmemeye dikkat et. Daha 
sonra kulakçıkları kullanarak kostümleri kâğıt 
bebeklere giydirebilirsin.

Oyun
Şapkalıyı Taklit Et! 
Bu oyunu bir grup çocukla sınıfta 
oynayabilirsiniz. Bu oyun için tüm oyuncuların 
kolayca takabileceği bir şapkaya ve neşeli 
müziklere gereksiniminiz var. Önce müziği 
açın; şapkayı da oyuncular arasından seçtiğiniz 

bir kişi taksın. Şapkayı takan kişi dans etmeye 
başlasın. Diğer oyuncular da onun yaptığı dans 
hareketlerinin aynısını yapmaya çalışsın. Müzik 
durduğunda tüm oyuncular dursun ve şapka 
başka bir oyuncuya geçsin. Bütün oyuncular 
şapkayı bir kez taktığında oyunu bitirebilirsiniz. 

Kâğıt Bebekler 
ve Rengârenk 
Elbiseleri
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